申込み者氏名 様

このたびは、11月30日（土）開催の冬季スポーツ・OKAYAMA応援事業「フィギュアスケートこど

も体験教室」にお申し込みいただきまして、誠にありがとうございます。

お申し込みいただいた 369 件の中から、厳正なる抽選を行った結果、申込み者氏名 様について

は誠に残念ながら【 落 選 】となりましたので、お知らせします。

なお、抽選結果に関するお問い合わせにはお答えできかねますので、予めご了承ください。

※ご不明な点やご質問がございましたら、

岡山県スポーツ協会事務局（E-mail：okayama.icesports@okayama-taikyo.or.jp）

TEL：086-256-7101 平日8：30～17:15までご連絡をお願いいたします。